
【税抜】

半年 １年 ２年 ３年 ５年

641,000円

レンタル料金（月額）
スーパーレンタル料金（月額）

お問い合わせください

特徴

【２５０９－次回改定】

仕様

商品コード ： 11259100

レンタル料金

メーカー ： アンリツ

●ＩＰ系伝送装置開通試験時の「フレームロス試験」に使用できます

●2モジュールで構成で、2アプリケーション同時テストが可能です

●9インチTFTカラータッチパネルと日本語に対応しています

構成品

ネットワークマスタプロ10G（MT1000A）OTU2

構成品

本体 Li-ionバッテリ（本体実装） タッチペン（本体実装） ストラップ（本体実装） ACアダプタ（電源コード・3P-2P付）
8G光トランシーバ（FC/10G SR 850nm SFP+） 10G光トランシーバ（LR/LW 1310nm SFP+） トランシーバケース
GI LC-LC光コード SM LC-LC光コード CD（ニュアル・ソフトウェア） クイックリファレンスガイド 収容ケース

光測定もデータ測定も1台でスマートに（10Gまでの通信ネットワークに柔軟に対応）

【1カ月未満のご利用は、以下割引きが適用されます】
1週間 ： 月額料金×25％（75％割引）
2週間 ： 月額料金×50％（50％割引）
3週間 ： 月額料金×75％（25％割引）

※別途、消費税と運送費が発生します。

項目 仕様

本
体

メイン
モジュール

・9インチ、
アクティブTFTディスプレイ（800×480pixel）、
タッチパネル
・オーディオ端子
・AUX（GPS用インタフェース）
・クロック入力
・USB Mini-B
・USB A×2
・イーサネットインタフェース（リモート制御用）
・DC入力（18 V DC）
・内蔵バッテリ（交換可能）

10G
マルチ
レート

モジュール

・TX BNC（E1、E3、E4、DS3、STM-1e、STS-3）×2
・RX BNC（E1、E3、E4、DS3、STM-1e、STS-3）×2
・Tx Bantam（DS1）×2
・Rx Bantam（DS1）×2
・Tx/Rx RJ48（E1 平衡）
・Tx/R（QSFP+LR4：40GE OUT3×1）
・プロトコル：イーサネット 10G シングルチャネル

項目 仕様

光
モ
ジ
ュ
ー
ル

10G LR/LW
1310nm SFP+

測定波長、距離（10GBASE-LR 1310
nm SM（10km））、最大光入力パワー
（+0.5dBm）、最小入力感度（-14.4dBm）、
光出力パワー（-6～-1dBm）

8G FC/10G SR
850nm SPF+

測定波長、距離（8G FC、10G FC、
10GBASE-SR 850nm SM（0.3km））、
最大光入力パワー（-1dBm）、
最小入力感度（-11.1dBm）、
光出力パワー（-7.3～-1dBm）

メーカー型番 MT1000A

電源 AC電源、Li-ionバッテリ（1.5時間以上）

本体寸法 257×164×82mm

本体重量 2.7kg（バッテリ含む）

梱包想定重量 7kg


